
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 

Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie 

z dnia 9.06.2025 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego w Zarządzie Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie 

 

Na podstawie § 6 pkt. 1, 2, 4, 5 Statutu Jednostki Budżetowej pn. „Zarząd Dróg i Transportu 

Miejskiego” w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIII/303/11 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu 

budżetowego pn. ,,Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego” w celu utworzenia jednostki 

budżetowej pn. ,,Zarząd Dróg  i Transportu Miejskiego” ze zm. art. 6 ust. 1 lit.  

e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych   

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE   

w związku z art. 222 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2025 

r., poz. 277 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W § 9 Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Zarządzie Dróg  

i Transportu Miejskiego w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 68 /2024 

Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie z dnia 15.11.2024 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w Zarządzie 

Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie (ze zm.), ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Dane z kamer nasobnych podlegają zapisowi na rejestratorze danych, w który wyposażona 

jest kamera nasobna kontrolera biletowego i na koniec dnia pracy dane z kamery nasobnej 

pobierane są automatycznie na zewnętrzny nośnik danych. Dane z kamer nasobnych są 

zapisywane na bieżąco na okres 30 dni. Po upływie ww. okresu, dane są automatycznie 

usuwane (nadpisywane).” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od podania go do wiadomości poprzez 

umieszczenie go na stronie intranetowej pod adresem: zditmnet.zditm.szczecin.pl, na stronie 

internetowej pod adresem: www.zditm.szczecin.pl oraz na stronie BIP pod adresem: 

bip.zditm.szczecin.pl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

Wszystkie komórki organizacyjne 


